[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2013 года

                  №  279-па
п. Рамешки

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги, утверждённый Постановлением администрации   Рамешковского    района    от   06 декабря 2012 года №294-па

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления и повышения качества оказания государственных и муниципальных услуг», на основании распоряжения администрации Рамешковского района от 08 октября 2013 года №148-ра, администрация Рамешковского района постановляет:
  1. Абзац 3 п.3.8. Административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Выдача справки о наличии (об отсутствии) задолженности и расчетов по арендной плате», утверждённого Постановлением администрации Рамешковского района от 06 декабря 2012 года №294-па, изложить в следующей редакции:
«Время ожидания в очереди заявителей при получении документов не должно превышать 15 минут»
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на информационном сайте администрации Рамешковского района.

Глава Рамешковского района

                     И.А. Павлов